
BLL COMPRAS 

Extrato ce cubIicação 

PPEGÃO ELETPÔNCO - 138/2022 

N° PROC. ADM. 2759/2022 

Extrato de licitação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS 
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA, de acordo com a regulamentação 
CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido 
pelo condutor MIKAELA OLIVEIRA CABPAL e tendo como autoridade 

MARIA EDIVANIA PEREIRA DA SILVA. 

PUBLICAÇÃO: 07/12/2022 12:04 

F4
(CIO REC, PROPOSTA: 09/12/2022 09:00 

REC. PROPOSTA: 22/12/2022 09:00 

lCIO DISPUTA: 22/12/2022 :10:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: 490.303,8200 

OBJETO DO PROCESSO 

Contratação de pessoa (s) jurídica (a) para aquisição de 0.1 (um) verculo tipo caminhonete. ano/modelo 2022/2022 ou 2022/2023 

sero km e 03 (ttè-s) sícuIos tipo oopular ano/modelo 2022/2022 ou 2022/2023 zero kin. destinados a melhorar e abarcar o 

aterrtiimnto as pessoas em situação de vulnerabilidade social e vulnerabilidade econômica residentes na sons rural e bairros 

afastados no rnun!opío de Barra do Corda. 

Para demais inforinações contato es mmail: cplbdc2o2:I@gmail.com, telefone: 9936432333 ou acesso pelo link: 

paranrL= 	 uloGG%2FRjdjeWmGSHAZE%30 

EVQPA CA 

BARRA DO CORDA MA 19/12/2022 


